Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “MYRTO SECURITY” SH.P.K K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 550.830 (pesëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë) Leke pa TVSH.
(me numra dhe fjalë)

2. “SEMANI SECURITY” SH.P.K K36519222Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “SEMANI SECURITY” SH.P.K K36519222Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

[...]

të kërkuara në dokumentat standarte te tenderit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë
ekonomik i suksesshëm:

1. “MYRTO SECURITY” SH.P.K K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 550.830 (pesëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë) Leke pa TVSH.
(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë. Adresa:
Lagja “18 Tetori” Lushnje, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi për të lidhur Draft-Marrëveshjen.